第 2640 地区

 2003-2004 年度 国際ロータリーのテーマ

2003 年 11 月 12 日 （水） №1377 今期第 18 号

 本日の例会
夜間例会（家族会）18：00～

於、例会場 1Ｆレストラン黒潮

 次の例会     11月 19日（水）
クラブフォーラム（国際大会について）

前窪ＲＩ第 2640地区ガバナー

 先週の例会記録    11月 5日（水）
◇卓話 ロータリー財団月間にちなんで

山家ロータリー財団委員長
◇ビジター紹介 和歌山 1名
◇メイキャップ 和歌山北へ 1名、アゼリア
へ 1名

◇出席報告
（会員数 33名、出席免除会員 3名）
 本日出席(11/5) 20名 60.61%
 先々週出席(10/22) 28名 93.33%
◇Ｓ.Ａ.Ａ.
山家恒雄君 卓話の喜び。坂上 悟君 写
真の御礼。

        ＜地区大会＞
 11 月 8 日～9日 於、県民文化会館
11 月 9 日（日）一般公開 14：15 開場
●アトラクション 木下伸市様 14：45
 ●特別講演      堺屋太一様 15：45

 会長報告           竿本秀雄

○11月はロータリー財団月間となっており
 ます。山家委員長からもお願いがあろうと
 思いますが宜しくご協力の程お願い申し
 上げます。

○11月 12日の例会は夜間家族例会となって
 おります。
 皆様方には既にご存知の事と思いますが、
 長年お世話なりました当会館も来年 1月
 末を持って閉館と成ります、したがいまし
 て当例会場での最後の夜間例会と成りま
 すので、ご家族お誘いの上多数のご出席を
 お願い申し上げます。

○愛の基金募集バザーの〆切日が 11月 12
 日（水）と成っております、よろしくお願
 いいたします。

○11月 16日（日）は「一万人大清掃」です。
 集合は城北公園に午前 8時 20分までとな
 っております。
 中止の場合、和歌山放送ラジオにて午前 5
 時 59分、6時 59分の 2回お知らせ放送が
 あります。

 四つのテスト
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分
例会場 和歌山市北島 462 住友金属工業(株)
    健康保険組合保健会館 3F TEL073-451-3335
事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F
          TEL・FAX 073-432-1654

会長 竿本 秀雄   幹事 澤本 正己
クラブ会報委員長 田中 敬彦
クラブ会報委員 鈴木 康規  各務 修市
        中井 秀行